
	

Institut klinické a experimentální medicíny	

IKEM	Kardiocentrum	
Klinika	kardiovaskulární	chirurgie		
hledá	absolventy/ky	na	místo		

Sálová	sestra	–	
instrumentář/ka	
Špičkové	 a	 ve	 střední	 Evropě	 zcela	 ojedinělé	 pracoviště	 hledá	
čerstvé	 absolventy/ky	 pro	 posílení	 týmu	 Kardiocentra,	 Kliniky	
kardiovaskulární	chirurgie.			
	
Pracovní	 náplní	 je	 instrumentování	 operačních	 výkonů	 na	
operačních	 sálech	 využívajících	 nejmodernější	 techniku,	
dezinfekční	programy,	a	procesy	sterilizace	a	hygieny	a	dále	také	
instrumentování	 miniinvazivních	 výkonů	 a	 implantací	
mechanických	srdečních	podpor.	

Zájemcům	 a	 zájemkyním	 se	 nabízí	 kontinuální	 vzdělávání	 v	instrumentačních	 technikách	 u	 všech	
kardiochirurgických	 operací,	 cévních	 výkonů	 a	 hybridních	 výkonů,	 tj.	 kardiochirurgie,	 kardiologie	 a	
cévní	chirurgie	v	kombinaci	s	RTG.		

Jde	 o	 samostatnou	 práci	 ve	 stabilním	 kolektivu,	 který	 je	 složen	 z	perfuzionistů,	 perioperačních	 a	
anesteziologických	 sester.	 V	adaptačním	 procesu	 vám	 budou	 mentory	 a	 velkou	 podporou	 nejen	
kolegyně,	ale	také	lékaři.		

Celý	kolektiv	kardiochirurgických	sálů	uvítá	váš	optimismus,	spolehlivost	a	entuziasmus.	

Samozřejmostí	je	zajištění	ubytování	pro	mimopražské	kolegy	v	blízkosti	IKEM.	

	

Kontakt	
Personální	odbor	IKEM		
Email:	lucie.sindelarova@ikem.cz	

IKEM	je	největší	vysoce	
specializované	klinické	a	
vědeckovýzkumné	pracoviště	
v	České	republice.		

Už	více	než	45	let	se	zaměřuje	
na	léčbu	kardiovaskulárních	
chorob,	transplantace	orgánů,	
diabetologii	a	léčbu	poruch	
metabolismu.		

IKEM,	to	jsou	4	odborná	
centra,	8	klinik,	15	odborných	
pracovišť,	základen	a	
laboratoří.		

Celkem	přes	1	700	pracovníků,	
z	toho	více	než	300	lékařů	a	
600	všeobecných	sester.		

315	lůžek,	z	nichž	111	se	
nachází	na	jednotkách	
intenzivní	péče.	


